
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 30/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, no uso de
suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno desta Casa, em especial o art.
9º, V, a,
RESOLVE:
Art. 1º EXONERAR os Servidores dos cargos em comissão desta Câmara Municipal,
conforme abaixo relacionados:

ASSESSOR(A)  DE CONTROLE INTERNO da Câmara Municipal  de Afonso1.
Bezerra/RN, o Sr.(a) RAYSSA RAYANNE NASCIMENTO DE MELO, inscrita no
CPF nº 087.XXX.XXX-01;

SECRETÁRIO GERAL DA PRESIDÊNCIA da  Câmara  Municipal  de  Afonso2.
Bezerra/RN, o Sr.(a) JONNATH JOSÉ SANTOS DE SOUZA, inscrito(a) no CPF
nº 700.XXX.XXX-30;

COORDENADOR(A)  ADMINISTRATIVO  da  Câmara  Municipal  de  Afonso3.
Bezerra/RN,  a  Sr.(a)  ANGELA  SUELY  DA  SILVA,  inscrito(a)  no  CPF  nº
010.XXX.XXX-31;

ASSESSOR  PARLAMENTAR  DA  PRESIDÊNCIA  da  Câmara  Municipal  de4.
Afonso  Bezerra/RN,  a  Sr.(a)  IONARA  CARLA  DANTAS  DA  SILVA  DE
ALMEIDA, inscrito(a) no CPF nº 087.XXX.XXX-35;

ASSISTENTE DE PLENÁRIO da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, a5.
Sr.(a) RAIMUNDA JOSINEIDE LEANDRO DA SILVA, inscrito(a) no CPF nº
064.XXX.XXX-24;

SECRETÁRIO EXECUTIVO DA PRESIDÊNCIA da Câmara Municipal de Afonso6.
Bezerra/RN, a Sr.(a) PABLO GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no
CPF nº 715.XXX.XXX-39;

CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, a Sr.(a)7.
LUIZ ELIZEU BEZERRA NETO, inscrita no CPF nº 089.XXX.XXX-53;

ASSESSOR DE IMPRENSA da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, a8.
Sr.(a)  ANDERSON  GILSON  SOARES  DA  SILVA,  inscrito(a)  no  CPF  nº
052.XXX.XXX-00;

ASSISTENTE DE PLENÁRIO da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, a9.
Sr.(a)  HORTENCIA  KACIA  DA  SILVA  MARTINS  inscrito(a)  no  CPF  nº
701.XXX.XXX-38;

ASSISTENTE DE PLENÁRIO da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, a10.
Sr.(a) ÉRICA REINALDO BARRETO, inscrita no CPF nº 115.XXX.XXX-65;

TESOUREIRO(A) da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, a Sr.(a) ALINE11.
BRUNNA ROCHA DA FONSECA, inscrita no CPF nº 073.XXX.XXX-58;

ASSESSOR(A)  CONTÁBIL da  Câmara  Municipal  de  Afonso  Bezerra/RN,  a12.
Sr.(a) ALLAN BEZERRA LOPES, inscrita no CPF nº 108.XXX.XXX-80;

ASSISTENTE(A) DE CONTROLE INTERNO da Câmara Municipal de Afonso13.
Bezerra/RN, a Sr.(a) POLIANA GRAZIELE DE LIMA COSTA, inscrita no CPF
nº 155.XXX.XXX-42

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.
 
LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 31 de dezembro de
2024.
 
ANY KARINE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN
CPF 012.XXX.XXX-70

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 24617075

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024. EDIÇÃO 2060. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


